GE0H-8603GE23 R0520
Produkt-Datenblatt • GE0H-8603GE23 R04
Raumthermostate
T6/T6R
Smart Thermostat
Kabelgebunden und Drahtlos
23 • Änderungen vorbeha
ekt

• Verbindung mit Thermostat
• Verbindungsmodus drahtlose Version
4 Typenbezeichnung
• Kabelgebunden
• Drahtlos
Produkt-Datenblatt • GE0H-8603GE23 R0423 • Änderungen vorbehalten 5
T6/T6R - Smart Thermostat
ABMESSUNGEN UND GEWICHTE
Hinweis: Alle Bemaßungen in mm, sofern nicht anders angegeben.
BESTELLINFORMATION
Produktvarianten
Übersicht
T6 Kabelgebunden
Gewicht: 200 g
T6R Drahtlos
Gewicht: 250 g
R4 Empfängerbox
Gewicht: 200 g
Verpackung
Produkt Art.-Nr. Beschreibung EAN-Code
T6 Smart Thermostat
kabelgebunden
Y6H810WF1005 schwarz* *Jedes Paket enthält
6 Sprachen: Englisch,
Niederländisch, Französisch,
Deutsch, Italienisch und
Spanisch.
5025121381239
Y6H910WF4032 weiß* 5025121380348
T6R Smart Thermostat drahtlos Y6H910RW4013 schwarz* 5025121381222
Ademco 1 GmbH
Hardhofweg 40
74821 Mosbach
DEUTSCHLAND
Fax: +49 800 0466 388
Ad
Th
10
ÖS
Te
Fa
inf
ww
Änderungen vor
emco Austria GmbH
omas Klestil Platz 13
30 Wien
TERREICH
l.: +43 810 200 213
x: +43 1 2057 740 038
w.resideo.com
Pi
In
86
SC
Te
Fa
in
ww
behalten. Hergestellt für und im Auftrag von Pit
ttway 3 GmbH
dustriestrasse 25
04 Volketswil
HWEIZ
l.: +41 44 945 01 01